
PRO-STREAM IN 55 OT H

 1

 3

 5

 7

 4

 8

51

10

11

12

13

14 15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

52 26

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

40
41

42

6

jumper

27

43G7

DRIP TRAY

47

44

45

46

BOILER
UNIT

48

ST.STEEL 40mm

2353

54

50

37

EXPLODED DIAGRAM

4-4-2024PRO-STREAM IN 55 OT H

--

M.S.

-

-
-

- -

 9

25

58

 2

49

57

55

56

59

60

61



PRO-STREAM IN 55 OT H SPARE PARTS LIST REV1 04-04-2024

ITEM P/NUMBER DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 303280 INVOLUCRO  PROSTREAM PROSTREAM  HOUSING
2 304463 PASSAPARETE 8-8 IN OTTONE PER 

SCARICO
BULKHEAD CONNCETOR 8-8 FOR DRAINAGE

3 303279 PANNELLO ANTERIORE PROSTREAM PROSTREAM  FRONT PANEL
4 306350 INTERRUTTORE NERO PICCOLO SMALL BLACK SWITCH
5 309507 RUBINETTO G7 COMPLETO PER RICAMBI G7 COMPLETE FAUCET
6 306309 PICCOLO JUMPER NERO SMALL BLACK JUMPER
7 208160 INTERRUTTORE GENERALE GENERAL SWITCH
8 304943 GUARNIZIONE DEL BECCUCCIO GASKET FOR NOZZLE
9 306258 CAVO DEL  G7 PER CONNESSIONE CONNECTION CABLE OF THE G7
10 304239 BECCUCCIO DEL G7 G7  NOZZLE
11 308232 TASTIERA CAPACITIVA DEL G7 CON 

SIGILLANTE
G7 TOUCH CONTROL WITH SILICON LAYER

12 306259 CAVO FISSO DEL G7 (CORTO) FIXED CABLE OF THE G7 (SHORTER)
13 208203 VASCHETTA COMPLETA PER G7 COMPLETE DRIP TRAY FOR G7
14 305591 GRIGLIA PER VASCHETTA G7 GRILL FOR G7
15 305592 VASCHETTA G7 ROTONDA CIRCULAR TRAY FOR G7
16 304977 RACCORDO DI DRENAGGIO DRAINAGE FITTING
17 208180 GUARNIZIONE DRENAGGIO VASCHETTA GASKET FOR DRAINAGE
18 272128 DADO  3/8 NUT 3/8
19 303281 SUPPORTO SERBATOIO PROSTREAM HOT TANK SUPPORT
20 221753 COIBENTAZIONE PROSTREAM V22 INSULATING ELMENT V22 OF PROSTREAM
21 221730 SERBATOIO INOX  V22 COMPLETO DI 

COPERCHIO
STAINLESS STEEL TANK V22 COVER INCLUDED

22 306528 RESISTENZA INC.800+AISI316  2500W-230V HEATING ELEMENT  INC.800+AISI316  2500W-230

23 304592 SONDA DI LIVELLO + DADO INOX PER 
PROSTREAM

LEVEL PROBE & NUT IN ST.STEEL

24 306603 TERMOSTATO DI SICUREZZA SAFETY THERMOSTAT

25 208158 ELETTROVALVOLA DI OTTONE 230V - 1/8FF BRASS SOLENOID VALVE 230V  1/8FF

26 221765 GUARNIZIONE SERBATOIO VERS.22 GASKET V22 FOR THE TANK 

27 309325 DADO INOX 1/4 ST.STEEL NUT 1/4

28 306644 MANOPOLA NERA M4 BLACK HANDLE M4

29 309286 KIT BOILER INTERNO COMPLETO V22 DI 
RICAMBIO 

COMPLETE HOT WATER TANK PROSTREAM

303278 PANNELLO POSTERIORE PROSTREAM PER 
ELV IN OTTONE

REAR PANEL OF PROSTREAM FOR BRASS 
SOLENOID VALVE

309297 PANNELLO POSTERIORE PROSTREAM PER 
ELV IN PLASTICA

REAR PANEL OF PROSTREAM FOR PLASTIC 
SOLENOID VALVE

31 304869 ELETTROV. 230V IN PLASTICA PER ALTA 
TEMP.

SOLENOID VALVE 230V IN PLASTIC FOR HOT WATER

32 303282 BASE PROSTREAM BASE PROSTREAM
33 272018 PIEDINO H=10 mm FOOT H=10mm

308197 CAVO SCHUKO 3x1,5 + PA107 PER BOILER COMPLETE SCHUKO 3x1,5 POWER CORD+PA107
308198 CAVO UK 3x1,5 +PA107 PER BOILER COMPLETE UK 3x1,5 POWER CORD+PA107

35 306265 SCHEDA ELETTRONICA PROSTREAM PROSTREAM ELECTRONIC CONTROL
36 306472 RELE' STATO SOLIDO 16A SSR - SOLID STATE RELAY   16A
37 306476 CAVO PER SSR 2 VIE SSR CABLE 2 WAYS
38 306473 COPERCHIO TRASP. RELE' TRANSPARENT SSR COVER
39 207935 POMPA 24VDC PER ACQUA CALDA PUMP 24VDC FOR HOT WATER

216209 ALIMENTATORE 24VDC  50W POWER SUPPLIER 24VDC 50W
113406 ALIMENTATORE ALTERNATIVO 24VDC  75W ALTERNATIVE POWER SUPPLIER 24VDC 75W

41 303293 STAFFA SUPP.POMPA  PROSTREAM 
07CA1850

PUMP BRACKET

42 303272 FASCIA SUPP.POMPA HOT BOILER PUMP BELT
43 305749 TUBO IN SILICONE PLATINICO PLATINIC SILICON PIPE
44 304633 STRUTTURA DEL RUBINETTO G7 STRUCTURE OF G7 FAUCET

007448 GOMITO 6-6 ELBOW 6-6
304690 TAPPO DIAM.6 CLOSURE DIAM.6
304475 GOMITO 6-6 BIANCO PER ALTA 

TEMPERATURA
WHITE ELBOW 6-6 FOR HIGH TEMPERATURE

304690 TAPPO DIAM.6 CLOSURE DIAM.6
47 307375 DIMA DI FORATURA PLASTICA TRANSPARENT CUT SHEET 

34

40

30

45

46



PRO-STREAM IN 55 OT H SPARE PARTS LIST REV1 04-04-2024

ITEM P/NUMBER DESCRIZIONE DESCRIPTION
309289 BOILER UNIT V22 RICAMBIO CAVO SCHUKO BOILER UNIT V22 WITH SHUKO PLUG (SPARE PART)
309290 BOILER UNIT V22 RICAMBIO CAVO UK BOILER UNIT V22 WITH UK PLUG (SPARE PART)

49 304518 PASSAPARETE 6-6 BIANCO PER ALTA 
TEMPERATURA

WHITE BULKHEAD CONNECTOR 6-6 FOR HIGH 
TEMPERATURE

50 303368 COPERCHIO INFERIORE G7 LOWER COVER OF G7
51 304252 AERATORE AERATOR 
52 306483 SONDA TEMPERATURA INOX 40mm ST.STEEL TEMP. SENSOR 40mm
53 304949 GUARNIZIONE 1mm PER SONDA DI 

TEMPERATURA
GASKET 1mm FOR TEMPERATURE SENSOR

54 304950 GUARNIZIONE 2mm PER SONDA DI 
TEMPERATURA

GASKET 2mm FOR TEMPERATURE SENSOR

55 208103 TUBO IN TEFLON  8mm TEFLON PIPE 8mm
56 305715 TUBO IN TEFLON  6mm TEFLON PIPE 6mm
57 304516 RACCORDO DRITTO 6-6 BIANCO PER ALTA 

TEMPERATURA
STRAIGHT WHITE CONNECTOR 6-6 FOR HIGH 
TEMPERATURE

58 304517 VALVOLA DI NON RITORNO 6-6 PER ALTA 
TEMPERATURA

NO RETURN VALVE 6-6 FOR HIGH TEMPERATURE

59 271992 VITE INOX  M4x10 SCREW M4x10 IN ST.STEEL
60 306090 CABLAGGIO CENTRALINA-PANNELLO-

INTERRUTTORE NERO
WIRING HARNESS PANEL-PCB-BLACK SWITCH

61 309334 KIT COMPLETO RUBINETTO G7 E 
VASCHETTA

COMPLETE KIT G7 FAUCET AND DRIP TRAY

48


